
 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ  

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ КАДРОВ» 

(АНО ДПО «АППКК») 

 

ИНН/КПП 4826145769/ 482601001, ОГРН 1204800011635,  

юридический адрес: 398059, г. Липецк, ул. М.Горького, д. 10; 

почтовый адрес: 398059, г. Липецк, ул. М.Горького, д. 10 

тел. +7 (474) 256-58-20, e-mail: info@appkk.ru, веб-сайт: www.appkk.ru 

 

 

ПРИКАЗ № 85 

г. Липецк                                                                                                      16 декабря 2021 г.  

О проведении  

в Автономной некоммерческой организации  

дополнительного профессионального образования  

«Академия профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров» 

рекламной акции 

 

 В целях увеличения доверия потенциальных потребителей услуг, руководствуясь 

положениями пункта 2.3.5 Положения об основаниях и порядке снижения стоимости 

платных образовательных услуг в Автономной некоммерческой организации 

дополнительного профессионального образования «Академия профессиональной 

подготовки и повышения квалификации кадров» (далее АНО ДПО «АППКК»),  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести в АНО ДПО «АППКК» в период с 17.12.2021 года по 29.12.2021 года 

рекламную акцию «Cyber Новый год». 
2. Утвердить Программу проведения рекламной акции «Cyber Новый год». 

(Приложение №1, далее Программа). 

3. Руководителю отдела по организации приема Хайрулиной Н.С. обеспечить 

своевременное проведение мероприятия в соответствии с Программой.   

4. Реализовать ознакомление работников с настоящим приказом. 
5. Обеспечить размещение объявления об акции на официальном сайте АНО ДПО 

«АППКК». 

6. Сотрудникам АНО ДПО «АППКК» в своей работе руководствоваться данным 

локальным нормативным актом. 
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: на 2 листах. 

 

 

     Директор                                                                                 ______________М.Ю. Зотова 


		2021-12-16T11:36:41+0300




